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MØTEREFERAT 
 

IDF-møte 
 

Dato: 24.11.2022 

Saksnr.: 2022/387 

 

 

Til stede: 

Fra arbeidsgiversiden:  

Arne Benjaminsen, Johannes Falk Paulsen, Randi Halveg Iversby, Idun Thorvaldsen, Marianne Løken, 

Gunnar Dick, Kristin Koren Viksjø (referent) 

 

Fra arbeidstakersiden:  

Natalia Zubillaga (NTL), Belinda Eikås Skjøstad (Forskerforbundet), Ariel Sevendal (Parat), Hege Lynne 

(HVO) 

 

Meldt forfall: Akademikerne 

 

 

1) Investeringsplan – drøfting  

Styresak utsatt til februar 2023. 

 

2) Fordeling 2023 – drøfting 

Arbeidsgiver opplyste at statsbudsjettet og de økte energiprisene gjør at det er behov for å justere den 

interne fordelingen for 2023. Arbeidsgiver har vurdert ulike løsninger for å håndtere merkostnadene, og 

anbefaler en løsning der merkostnadene fordeles etter enhetenes andel av arealene. Arbeidsgiver har vurdert 

dette alternativet som mest rettferdig, og understreket at det er mulig med senere korrigering og tilbakeføring 

av midler hvis merkostnadene blir lavere enn det som er lagt til grunn. 

 

Forskerforbundet støttet anbefalingene gitt situasjonen vi står i. 

 

Parat var enig i at det er hensiktsmessig å fordele energikostnadene etter andel av areal. 

 

3) Utvikling av Bærekrafthuset/UiO Sustainability Hub ved UiO - drøfting 

Arbeidsgiver viste til delmålet i UiOs klimastrategi om å utrede mulighetene for en større bærekraftsatsing 

på Nedre Blindern, og opplyste at Bærekrafthuset med det engelskspråklige navnet UiO Sustainability Hub 

foreslås etablert i løpet av 2023. Universitetsledelsen har nedsatt en arbeidsgruppe som skal utarbeide 

anbefalinger for utviklingen, og trinnvis etablering av de ulike fasene fram mot permanent fysisk lokasjon i 

Farmasibygningen. 

 

Forskerforbundet var overrasket over at det foreslås å samle miljøene fysisk såpass raskt. Forskerforbundet 

påpekte at det er viktig å ha med en tillitsvalgt som representerer de ansatte inn i arbeidsgruppen for å sikre 

medbestemmelse i prosjektfasen, og mente videre at partene snarlig må bli enige om dette. Forskerforbundet 
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ønsket i tillegg mer informasjon om valget av Farmasibygningen. De reagerte på forslag om omorganisering 

på dette stadiet.  

 

NTL etterspurte i likhet med Forskerforbundet representasjon fra ansattesiden. NTL påpekte at selv om 

arbeidsgruppen skal jobbe på et faglig nivå, vil arbeidet likevel berøre områder som igjen kan ha 

konsekvenser for organisering, og dermed de ansatte. NTL bemerket videre at det vil være hensiktsmessig at 

prosjektet kommer innom IDF selv om det ikke foreligger et konkret forslag om omorganisering. NTL 

understreket at partene snarlig må bli enige om det skal velges å ta inn en representant. 

 

Parat støttet NTL og Forskerforbundet. Parat kommenterte at selv om sammensetningen av gruppen skal 

vurderes underveis, er en av gruppens oppgaver å lage forslag til organisering og midlertidige fysiske 

lokaler. Parat mente at det da er essensielt å ha med noen som har kunnskap om medbestemmelse og 

organiseringsprosesser.  

 

HVO støttet tjenestemannsorganisasjonene i at de er representert, slik at ansatt perspektivet sees. 

 

Arbeidsgiver kommenterte at dette er en stegvis prosess og at arbeidsgruppen ikke skal jobbe med 

organisasjonsbygging, men levere en rapport med anbefalinger for den trinnvise utviklingen og initiere 

innledende aktiviteter. Arbeidsgiver forklarte at Farmasibygget er foreslått med bakgrunn i at dette er et av 

byggene man vet vil bli tømt, og kommenterte samtidig at valget kunne vært informert bedre om. 

Arbeidsgiver var enig med organisasjonene i at medbestemmelsen skal ivaretas og noterte et sterkt ønske om 

at de tillitsvalgte skal være representert. 

 

4) Utvikling UiO i sentrum, Karl Johan - informasjon 

Arbeidsgiver orienterte om status for utviklingen av tilbudet i sentrumsbygningene ved Karl Johan rundt 

Universitetsplassen. 

 

HVO lurte på om UiO vil gi enheter som ønsker å arrangere konferanser fortrinn foran eksterne, og spurte 

samtidig om det er tenkt noe videre i framtiden rundt interne konferanser. HVO kommenterte at det kan være 

mye å spare på utgifter til hotell og leie av eksterne lokaler. 

 

NTL kommenterte at NTL støtter intensjonen om at universitetet skal være i et større samspill med 

samfunnet og invitere folk inn, men understreket at NTL samtidig er opptatt av at UiOs arrangementer skal 

ha forrang og ikke havne i konkurranse med eksterne aktører. 

 

Arbeidsgiver støttet HVO i at området kan være attraktivt for interne konferanser og dermed spare UiO for 

utgifter, men forklarte at lokalene foreløpig ikke har blitt brukt så mye til konferanser blant annet grunnet 

manglende teknisk utstyr, og at en eventuell bruk først må testes ut med tanke på egnethet i en pilotfase. 

Arbeidsgiver understreket samtidig at dette er rom som tilhører UiO, og at arrangementene som har vært 

holdt foreløpig har vært i UiOs regi, kun med noen få unntak. Arbeidsgiver påpekte at UiO ikke har en 

forretningsidé om utleie av lokaler, og at UiOs egne behov har forrang.  

 

5) Innføring av institusjonell rettighetspolitikk ved UiO - drøfting   

Arbeidsgiver orienterte om innføring av en institusjonell rettighetspolitikk ved UiO. En viktig del av dette er 

at det juridiske ansvaret legges til institusjonen, og ikke til den enkelte forsker. Politikken foreslås 

implementert for manuskript til vitenskapelige artikler innsendt av UiO-forfattere fra og med 01.01.2023. 
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Forskerforbundet var positive til forslaget og var fornøyd med at UiO innfører denne strategien.  

 

Eventuelt 

 

• Oppfølging av evaluering av partssamarbeidet 

NTL viste til at NTL tidligere har meldt inn at arbeidsgiver må finne et tidspunkt for evaluering og 

kommenterte at NTL er overrasket over at det fortsatt ikke er satt opp et tidspunkt. NTL påpekte at 

det ble meldt inn to punkter om utøvelse av vervet og møteform som må tas opp. 

 

• Utløp av IA-avtalen 

Parat etterlyste informasjon om hva som skjer når at IA-avtalen ved UiO utløper 31.12.2022. 

 

Arbeidsgiver noterte innspillet fra Parat og ville komme tilbake til organisasjonene med informasjon 

om dette.  

  

 


